
乳腺外科診療休止のお知らせ
日頃より、当院をご利用いただき、誠にありがとうござ
います。
この度、診療体制の変更に伴い、当院乳腺外科は、
以下の期間から一時的に休診させていただきます。
患者様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。

＜休診期間＞
２０２５年１日１日～（再開時期未定）

現在通院中の患者様に関しては、可能な限り診療を継続
していく予定です。

診察可能な医療機関をお探しの場合は、
１階５番相談窓口にてお探しのお手伝いが可能ですので、
ぜひご利用ください。

2024年12月25日

済生会横浜市東部病院 院長 三角隆彦


	スライド番号 1

